
UCHWAŁA Nr XXV / 315 / 2016 

 

Rady Miasta Mława 

 

 z dnia 29 grudnia 2016r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława 

 

 

 

 Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  / Dz. U. z  2016r. poz.446 z późniejszymi zmianami / i § 91 ust.1 

Statutu Miasta Mława, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX / 299 /2013 Rady 

Miasta Mława z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława, Rada 

Miasta Mława, uchwala co następuje : 

 

 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława na 2017 rok w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

                       inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik do 

      Uchwały Nr XXV/315/2016 

                                                          Rady Miasta Mława 

                                                                  z dnia 29 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA ROK 2017 

 

 

 

 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2016r. ( I kwartał ). 

  

2. Kontrola kompleksowa działalności Miejskiego Domu Kultury za 2016r.                                 

( II kwartał ). 

 

3. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2016r.                              

( II kwartał ). 

 

4.  Analiza realizacji umowy zawartej w ramach Partnerstwa Publiczno Prywatnego 

dotyczącej oczyszczalni ścieków”  ( III kwartał ). 

 

5. Kontrola inwestycji realizowanych w 2016r. przez Urząd Miasta powyżej                        

kw. 500 tyś.zł. ( IV kwartał ). 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

 

                     Ryszard Prusinowski 

 

 

 

                 

 

 


